UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-PGDĐT Đắk Song, ngày        tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG

Công trình: Trường Tiểu học Lê Văn Tám;

Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp sân trường và nhà vệ sinh

Căn cứ Quyết định số 1987/2023/QĐ-UBND  ngày 12/10/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Đắk Song về việc điều chỉnh, bổ sung danh mục công trình đầu

tư thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2134/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023 trên địa bàn

huyện Đắk Song;

Căn cứ Quyết định số 2390/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

Trường Tiểu học Lê Văn Tám; Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp sân trường và nhà

vệ sinh;

Căn cứ Quyết định số 2520/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thi công đầu

tư xây dựng công trình: Trường Tiểu học Lê Văn Tám; Hạng mục: Cải tạo, nâng

cấp sân trường và nhà vệ sinh;

Căn cứ Hợp đồng xây dựng số 10/2023/HD-TCXD, ngày 19/12/2023 được

ký kết giữa Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đăk Song và Công ty TNHH MTV

XD Đắk Ngọc, Về việc thi công xây dựng công trình: Trường Tiểu học Lê Văn

Tám; Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp sân trường và nhà vệ sinh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song thông báo khởi công xây dựng

công trình: Trường Tiểu học Lê Văn Tám; Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp sân

trường và nhà vệ sinh, với các nội dung sau:

1. Tên công trình: Trường Tiểu học Lê Văn Tám; Hạng mục: Cải tạo, nâng

cấp sân trường và nhà vệ sinh.

2. Địa điểm xây dựng: Xã Đắk N’Drung, huyện Đắk Song, tỉnh Đắk Nông.

3. Cấp quyết định đầu tư: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song.

4. Chủ đầu tư: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đắk Song.

5. Tổng mức đầu tư: 1.100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm

triệu đồng chẵn).

6. Nguồn vốn đầu tư: Vốn Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới năm 2023 (theo Quyết định số 2134/QĐ-UBND ngày 26/10/2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song).

7. Các đơn vị tham gia thực hiện công trình

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Hoàng Nam Đắk

Nông.

- Đơn vị thi công: Công ty TNHH Một thành viên Xây dựng Đắk Ngọc.

- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Hoàng Nam Đắk

Nông.

- Đơn vị tư vấn QLDA: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Đắk

Song.

8. Thời gian thi công: 90 ngày (Chín mươi ngày).

- Ngày khởi công: 22/12/2023.

- Ngày hoàn thành dự kiến: 20/3/2024.

Trên đây là thông báo khởi công công trình: Trường Tiểu học Lê Văn Tám;

Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp sân trường và nhà vệ sinh, Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Đắk Song thông báo đến các đơn vị có liên quan biết để theo dõi và

phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
-- UBND huyện (b/c);

-- UBND xã Đắk N’Drung;

-- Trường TH Lê Văn Tám;

-- Ban QLDA&PTQĐ huyện;

-- Công ty TNHH MTV Xây dựng Đắk Ngọc;

-- Công ty TNHH TVXD Hoàng Nam Đắk Nông;

-- Lưu VT, HSXD.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

		Mai Trần Anh
	2023-12-26T14:02:47+0700
	Signer's office
	Mai Trần Anh
	Signing document

		2023-12-26T14:35:07+0700

		2023-12-26T14:34:49+0700

		2023-12-26T14:34:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T14:37:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!